様式第6号(第13条関係)

妊産婦の勤務制限請求書

年　　月　　日

　那珂川町教育委員会　　様

　次のとおり
□　超過勤務

□　休日勤務

□　深夜勤務
の制限を請求します。

補職名

氏名　　　　　　　　　印

1　請求の内容

□　超過勤務の制限
　　　年　月　日から　　　年　月　日まで

□　休日勤務の制限
　　　年　月　日から　　　年　月　日まで

□　深夜勤務の制限
　　　年　月　日から　　　年　月　日まで

2　妊娠が判明した年月日
　　　年　月　日

3　出産予定日(出産の日)
　　年　月　日(□出産予定日　□出産の日)

注　該当する□にはレ印を記入すること。